

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมถนนร่มโพธิ์ ซอย ๖ หมู่ ๓ ตำบลบ้านหลวง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๙๐,๓๐๐.-บาท (เก้าหมื่นสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๙.๐๐ ตารางเมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๔,๒๐๐.-บาท (เก้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ ในประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
 ๓. นางสาวอุบลวรรณ พานทอง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ร้อยตรี

ประธานกรรมการ

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)

วิศวกรโยธาฯ

กรรมการ/เลขานุการ

" เอกสาร ก "

แบบแปลนค่าของของ

รายละเอียดราคาากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.เชื่อมถนนร่วมโพธิ์ซอຍ 6 หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหลวง

ปริมาณงาน. กว้าง 3.00 ม.ยาว 43 ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 129 ตรม.

ระยะทางดำเนินการ

0.043

กม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ นำวัสดุสหกรณ์ปทุม ปตท. จังหวัดเชียงใหม่ ราคา 33.64 บาท/ลิตร วันที่ 28 พ.ย. 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย X F (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			
1	Clearing And Grubbing	ตร.ม.	129.00	1.77	228.33	1.3642	2.41	311.48
2	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	6.45	438.80	2,830.26	1.3642	598.61	3,861.04
3	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick	ตร.ม.	129.00	429.18	55,364.22	1.3642	585.48	75,527.86
4	Expansion Joint	เมตร	40.00	266.52	10,660.80	1.3642	363.58	14,543.46
		รวมค่างานต้นทุนงานทาง		69,083.61				94,243.84
		รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด		69,083.61				94,200.00
		ปรับยอด						94,200.00
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						94,200.00

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่กิน	5.00	ADT.	Factor F ฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ไร่	1.3642	-	1.3642	1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 1438/2567 ตั้ง ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2567 ให้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 28 พ.ย. 2567

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ
เมื่อวันที่ 18 ธ.ค. 2567

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(สุทธิ ศฤงคาร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายชรัสชัย เครือแก้ว)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

(นางสาวอุบลวรรณ พานทอง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายธีรศักดิ์ หวังมงคล)
นายกเทศบาลตำบลจอมทอง